
UCHWAŁA NR  3059 /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia dwóch Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego do 

zaciągnięcia przez Województwo Wielkopolskie długoterminowego kredytu ramowego 

w Europejskim Banku Inwestycyjnym  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), w związku z Uchwałą 

nr XXI/380/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie: 

zaciągnięcia przez Województwo Wielkopolskie długoterminowego kredytu ramowego 

w Europejskim Banku Inwestycyjnym, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Marka Woźniaka Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz Pana 

Wojciecha Jankowiaka Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do dokonania 

wszelkich czynności prawnych, polegających na zaciągnięciu przez Województwo 

Wielkopolskie długoterminowego kredytu ramowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1 niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 3059 /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia dwóch Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego do 

zaciągnięcia przez Województwo Wielkopolskie długoterminowego kredytu ramowego 

w Europejskim Banku Inwestycyjnym 

 

Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.), czynności prawnych polegających m.in. na zaciąganiu kredytów 

i pożyczek dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w uchwale zarządu. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę nr XXI/380/20 z dnia 13 lipca 

2020 r., w której wyraził zgodę na zaciągnięcie przez Województwo Wielkopolskie 

długoterminowego kredytu ramowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym z siedzibą 

w Luksemburgu do wysokości 700.000.000 zł (słownie: siedemset milionów złotych). 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 


